16-02-2024 16:22:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando reclamações de moradores do bairro pedindo para que sejam feitas urgente a limpeza em
relação ao canteiro central.

Solicita-se limpeza de Canteiro na rua Avenida Anália Resende Siquieroli em toda sua extensão, no bairro
Santa Rosa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

AVENIDA ANÁLIA RESENDE SIQUIEROLI, EM TODA SUA EXTENSÃO, SANTA ROSA, 38.401-
799, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15239/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 16:22:38

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total